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DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl informacijos apie 2015 m. Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

perspektyvas. 

2(1). Dėl vaistinių preparatų, įrašytų į Rezervinį vaistų sąrašą, įtraukimo į Ligų ir 

kompensuojamųjų vaisų joms gydyti sąrašą (A sąrašą); 

2(2). Dėl Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašo (A sąrašo) pakeitimo. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 10 straipsnio pakeitimo 

projekto. 

 

1. SVARSTYTA. Informacija apie 2015 m. Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto perspektyvas. 

 

2(1). SVARSTYTA. Vaistinių preparatų, įrašytų į Rezervinį vaistų sąrašą, įtraukimas į 

Ligų ir kompensuojamųjų vaisų joms gydyti sąrašą (A sąrašą). 

NUTARTA. 

Pritarti šių vaistų įrašymui į Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A 

sąrašą): 

1.1. Fingolimodum, skirto išsėtinei sklerozei (kodas G35 pagal Tarptautinės statistinės 

ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacijos dešimtąjį pataisytą ir papildytą leidimą „Sisteminis 

ligų sąrašas“ (Australijos modifikacija, TLK-10-AM)) gydyti. Pritariama šio vaistinio 

preparato įsigijimo išlaidų kompensavimui 100 procentų PSDF biudžeto lėšomis ir nuostatai, 

kad pagal pirmiau minėtą indikaciją skiriamas vaistinis preparatas Fingolimodum būtų 

įrašytas į A sąrašą tik jo gamintojui sudarius su VLK PSDF biudžeto išlaidų valdymo sutartį 

dėl grąžintinos šio vaistinio preparato kainos dalies nustatymo ir sutartį dėl prognozuojamos 

PSDF biudžeto išlaidų sumos; 

1.2. Abirateronum, skirto priešinės liaukos (prostatos) piktybiniams navikams (kodas 

C61 pagal TLK-10-AM) gydyti. Pritariama šio vaistinio preparato įsigijimo išlaidų 

kompensavimui 100 procentų PSDF biudžeto lėšomis ir nuostatai, kad pagal pirmiau minėtą 

indikaciją skiriamas vaistinis preparatas Abirateronum būtų įrašytas į A sąrašą tik jo 

gamintojui sudarius su VLK PSDF biudžeto išlaidų valdymo sutartį dėl grąžintinos šio 

vaistinio preparato kainos dalies nustatymo ir sutartį dėl prognozuojamos PSDF biudžeto 

išlaidų sumos; 

1.3. Telaprevir, skirto virusiniam C hepatitui (kodas B18.2 pagal TLK-10-AM) gydyti. 

Pritariama šio vaistinio preparato įsigijimo išlaidų kompensavimui 100 procentų PSDF 

biudžeto lėšomis ir nuostatai, kad pagal pirmiau minėtą indikaciją skiriamas vaistinis 

preparatas Telaprevir būtų įrašytas į A sąrašą tik jo gamintojui sudarius su VLK PSDF 

biudžeto išlaidų valdymo sutartį dėl grąžintinos šio vaistinio preparato kainos dalies nustatymo 

ir sutartį dėl prognozuojamos PSDF biudžeto išlaidų sumos. 

 

2(2). SVARSTYTA. Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašo (A sąrašo) 

pakeitimas. 

NUTARTA. 

Pritarti šių vaistų įrašymui į Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A 

sąrašą): 
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1. Perindoprilum et Amlodipinum et Indapamidum, skirto hipertenzinės ligos (kodai I10-

I11 pagal TLK-10-AM) gydymui. Pritariama, kad šio vaisto įsigijimo išlaidos būtų 80 

procentų kompensuojamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto 

lėšomis; 

2. Teriparatidum, skirto osteoporozei, jeigu yra patologinių lūžių (kodas M80 pagal 

TLK-10-AM) gydyti, ir jo įsigijimo išlaidų kompensavimui 80 procentų PSDF biudžeto 

lėšomis, nustatant skyrimo sąlygą: „osteoporozės gydymas trečios eilės vaistiniu preparatu 

Teriparatidum pradedamas nustačius ne mažiau kaip dviejų slankstelių lūžius, pirmaeiliai ir 

antraeiliai vaistai yra kontraindikuotini arba pasireiškė jų nepageidaujamas poveikis, arba 

pacientas nesugeba laikytis paskirto gydymo režimo, arba antraeiliai vaistai neveiksmingi, o 

gydymą vaistiniu preparatu Teriparatidum turi skirti specialistų konsiliumas, gydymo tęsimą 

gali skirti tik gydytojas specialistas“. 

Pritarti, kad pagal pirmiau minėtą indikaciją skiriamas vaistas Teriparatidum būtų 

įrašomas į A sąrašą tik šio vaisto gamintojui sudarius su VLK PSDF biudžeto išlaidų valdymo 

sutartį. 

 

3. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 10 straipsnio 

pakeitimo projektas. 
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